B> GOBIERNO DE PUERTO RICO

i ® Junta de Libertad BaJo Palabra

NOMBRE DEL LIBERADO

ACOSTA TRINIDAD, JOSE
ACOSTA TRINIDAD, JOSE
ADORNO PACHECO, ABDIEL
ADORNO PACHECO, ABDIEL
ADORNO PACHECO, ABDIEL
AGOSTO MONTES, LUIS
ALBIZU OLIVERAS, JOSE
ALLENDE HUERTAS, JOSE b7-40764
ALVAREZ OQUENDO, LUIS
ATANACIO FERNANDEZ, RENE
BATISTA CABRERA, PABLO
BATISTA CABRERA, PABLO
CALCANO OSORIO, FERDINAND
CAMACHO FIGUEROA, LUIS
CAMACHO FIGUEROA, LUIS
CASTILLO SANTOS, JOSE
CEDENO CRUZ, JEAN

CHICO HERNANDEZ, EMMANUEL chend
CHICO HERNANDEZ, EMMANUEL chend
CINTRON GONZALEZ, RUBEN B7-20495

COLON CANCEL, CARLOS MAX.PERPETUA

COLON COLONDRES, KENTENICH

COLON MATTA, EDIO EDDIE
COLON MATTA, EDIO EDDIE
CORDERO VAZQUEZ, PEDRO JACO

CALENDARIO DE CASOS DE LIBERADOS:

ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO

JLBPII  CONFINADOL[!
0072720 B7-12331
0072720 B7-12331
0119159 B7-23422
0119159 B7-23422
0119159 B7-23422
0126627 C7-03395

0138844 P676-16753
0133556 B308-11753
0138973 T4-17811

0114396 B7-01856

0138265 B308-14693
0138265 B308-14693
0133849 B705-36829

0141103 T2-15483
0141103 T2-15483
0138450 4-24750
0142002
0139971
0139971
0131611 1-113529
0010822 6-28276
0141703
0126155 1-29235
0126155 1-29235
0134952 4-17541

FEBRERO 2021

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Investigacion
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

Vista Final Consolidada

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDAL]

2/16/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/26/2021
2/23/2021
2/9/2021

2/23/2021
2/11/2021
2/18/2021
2/18/2021
2/26/2021
2/18/2021
2/18/2021
2/2/2021

2/25/2021
2/18/2021
2/18/2021
2/26/2021
2/2/2021

2/9/2021

2/18/2021
2/18/2021
2/11/2021



NOMBRE DEL LIBERADO

COREANO DIAZ, LUIS

COREANO DIAZ, LUIS

CORTES NIEVES, CARMELO
CRUZ COREA, ALEXANDER

DE JESUS RODRIGUEZ, NELSON
DELGADO CAMACHO, WILFREDO
DELGADO CAMACHO, WILFREDO
DIAZ TORRES, JONAZAN
DOMINICCI DE JESUS, JOSE
FELICIANO AYALA, MARIO
FELICIANO CABRERA, JOSELITO
FELICIANO RIOS, DISDIER
FELICIANO RIOS, DISDIER
FIGUEROA LOPEZ, ANGEL
FONTANEZ CAMUNA, EDGARDO
FONTANEZ CAMUNA, EDGARDO
FRATICCELLY SANTIAGO, REINALDO
FRATICCELLY SANTIAGO, REINALDO
FRATICCELLY SANTIAGO, REINALDO
GALARZA CINTRON, WILFREDO
GALARZA CINTRON, WILFREDO
GOMEZ FERREIRO, LUIS
GONZALEZ CUBERO, ALEXIS
GONZALEZ MILIAN, DAVID
GONZALEZ QUILES, JOSE
GONZALEZ VAZQUEZ, CHRISTIAN
GUZMAN MARQUEZ, JOSE
GUZMAN MARQUEZ, JOSE
IRIZARRY AYES, KENNETH
LOPEZ CORDOVA, DANIEL

LOPEZ CORDOVA, DANIEL
MARRERO CORDERO, FERNANDO

ALIAS / CONOCIDO POR

PAPOLO
PAPOLO

FREDO
FREDO

JOE

EDGARDO SOTO MARQUEZ
EDGARDO SOTO MARQUEZ
REYNALDO FRATICHELLI SANTIAGO //

CHUACAL

REYNALDO FRATICHELLI SANTIAGO //

CHACAL

REYNALDO FRATICHELLI SANTIAGO //

CHACAL

MENOR
BEBY
CHRISTIAN
HIPPY
HIPPY

NUMERO
JLBPL

0138558
0138558
0130260
0141818
0116050
0139507
0139507
0139891
0135281
0054787
0144663
0144088
0144088
0141569
0123873
0123873
0011805
0011805
0011805
0128195
0128195
0083564
0106804
0119626
0139766
0083368
0123462
0123462
0120919
0132215
0132215
0008169

NUMERO
CONFINADO[

B7-02402
B7-02402
1-39803
P676-19403
1-71844
B308-14216
B308-14216

4-24224
1-42019

1-17089
1-17089

B7-28848
B7-28848
7-61451
7-61451
7-61451
6-47654
6-47654
1-33814
7-93895
12-21390

6-46762
B7-21745
B7-21745
B7-12895

1-34980

1-34980

7-82951

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Investigacion
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDAL!

2/16/2021
2/16/2021
2/23/2021
2/18/2021
2/26/2021
2/26/2021
2/26/2021
2/26/2021
2/2/2021
2/4/2021
2/23/2021
2/26/2021
2/26/2021
2/9/2021
2/18/2021
2/18/2021
2/4/2021
2/4/2021
2/16/2021
2/11/2021
2/11/2021
2/2/2021
2/23/2021
2/25/2021
2/9/2021
2/23/2021
2/26/2021
2/26/2021
2/9/2021
2/4/2021
2/4/2021
2/26/2021



NOMBRE DEL LIBERADO

MARTINEZ MAYSONET, HECTOR
MARTINEZ MERCADO, ARQUELIO
MARTINEZ MERCADO, ARQUELIO
MARTINEZ MERCADO, ARQUELIO
MATIAS ROBLES, EDGARDO
MATOS CARRASQUILLO, AGUSTIN
MATOS CARRASQUILLO, AGUSTIN
MATOS TORRES, CARLOS
MAYOL RENTAS, JOSE
MENENDEZ FIGUEROA, KENNY
MERCADO MARTINEZ, EDWIN
MERCED VEGA, ANGEL
MORALES CANUELA, ANGEL
MORALES FELICIANO, RICARDO
MORALES FELICIANO, RICARDO
MORALES MENDEZ, HECTOR
MORALES MENDEZ, HECTOR
MORALES RIVERA, MIGUEL
MORGES MOIJICA, DAVID

MOYA FELIBERTY, MICHAEL
MOYA FELIBERTY, MICHAEL
MURIEL PANTOJAS, ISMAEL
NEGRON RODRIGUEZ, CARLO
NIEVES ANDRADES, ALEXANDER
NIEVES ANDRADES, ALEXANDER
NIEVES ANDRADES, ALEXANDER
NIEVES ANDRADES, ALEXANDER
ORTIZ ALTIERRI, NESTOR

ORTIZ MELENDEZ, ALEXIS
PASTOR JIMENEZ, EDET
PASTRANA MONSERRATE, ELVIN
PASTRANA QUINONES, JESUS

ALIAS / CONOCIDO POR

EGY

MAYOL RENTAS, JOSE ALFREDO

CANITO CUPONES
MERCED
1-101025

DADDY

MAELO MAX. PERPETUA

indio

PERPETUA

NUMERO
JLBPL

0110512
0135321
0135321
0135321
0047132
0135425
0135425
0116994
0116113
0129678
0116311
0063053
0066840
0139106
0139106
0103536
0103536
0010427
0144470
0127251
0127251
0008797
0016031
0138745
0138745
0138745
0138745
0139000
0118411
0062254
0092826
0140020

NUMERO
CONFINADO[

4-23423
4-23423
4-23423
B7-11916
B705-30555
B705-30555
1-53174
1-38005
4-17524
1-26514
1-57532
B7-02721
P676-16168
P676-16168
B7-33871
B7-33871
7-82952

6-58190
6-58190
7-79832
1-04438
B7-02606
B7-02606
B7-02606
B7-02606

B7-12049
1-63517
1-44657

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Investigacion
Vista de Investigacion
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDAL!

2/25/2021
2/18/2021
2/18/2021
2/18/2021
2/11/2021
21212021
2/2/2021
21212021
2/25/2021
2/2/2021
2/4/2021
2/11/2021
2/23/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/4/2021
2/4/2021
2/11/2021
2/4/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/11/2021
2/4/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/26/2021
2/9/2021
2/23/2021
2/25/2021



NOMBRE DEL LIBERADO

PEREZ GONZALEZ, JOSE
PEREZ ORTIZ, ISANDER
PEREZ VILLEGAS, FELIX
PIETRI QUINONES, JOSE
RAMIREZ ORTIZ, MARCOS
RAMOS QUINONES, JOSE
RAMOS RIVERA, OMAR
RAMOS RODRIGUEZ, MARCOS
REYES RIVERA, ANGEL

RIOS IRIZARRY, HAROLD
RIVERA MOCTEZUMA, CANDIDO
RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN
RODRIGUEZ MEDINA, EMMANUEL
RODRIGUEZ OSORIO, JAIME
RODRIGUEZ RAMOS, JOSE
RODRIGUEZ TANON, GABRIEL
RODRIGUEZ TORRES, CARLOS
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER
RODRIGUEZ VARGAS, WILLIAM
ROSARIO COLON, WILSON
ROSARIO TORRES, ANTHONY
SAMBOLIN ACEVEDO, JULIO
SANTOS DAVILA, BASILIO
SERRANO NUNEZ, PABLO
SERRANO NURNEZ, PABLO
SEVILLA FLORES, RAFAEL
SEVILLA FLORES, RAFAEL
SILVA RIVERA, ALEXIS

SOTO LOPEZ, FRANCISCO
SOTO LOPEZ, FRANCISCO
SUAREZ BENITEZ, CARLOS
SUAREZ FERNANDEZ, MELVIN

ALIAS / CONOCIDO POR

GUELOU

PANCHOLO

CANDO (RECLUSION PERPETUA)

GORDO

6-35792 / B705-33836

RECLUSION PERPETUA /ALIAS FRANC
(&)
RECLUSION PERPETUA /ALIAS FRANC

&)

LOQUILLO

NUMERO

JLBPLI
0138481

0135320
0130481
0138762
0120579
0118418
0130952
0141991
0139839
0144340
0007515
0097274
0139312
0127036
0126745
0133920
0134499
0123954
0139278
0134236
0141443
0098758
0012965
0005903
0005903
0128076
0128076
0141870
0057987
0057987
0121160
0129980

NUMERO
CONFINADO[

T4-20059
B308-19365
T4-20370
P676-27769
14-24703
4-41605
B705-24972

1-70090
P676-27841
5-10738
12-20399
14-32785
B7-29571
6-54680
P676-29907
4-17184
P676-20425
GUE-16908
4-22377

6-62641
7-66555
7-41765
7-41765
6-66786
6-66786

6-21101
6-21101
B7-26276
9-85444

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento y Posible Enmienda al Mandato

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDAL!

2/4/2021
2/9/2021
2/18/2021
2/2/2021
2/9/2021
2/16/2021
2/23/2021
2/18/2021
2/16/2021
2/25/2021
2/18/2021
2/11/2021
2/23/2021
2/11/2021
2/4/2021
2/25/2021
2/25/2021
2/11/2021
2/23/2021
2/9/2021
2/26/2021
2/9/2021
2/2/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/4/2021
2/4/2021
2/23/2021
2/16/2021
2/16/2021
2/4/2021
2/9/2021



NOMBRE DEL LIBERADO

TAFANELLY MARTI, EDWIN
TAFANELLY MARTI, EDWIN

TIRADO MALDONADO, NELSON
TORRES APONTE, RYAN

TORRES DIAZ, CARLOS

TORRES RIVERA, LUIS

VARGAS CARRASQUILLO, HERIBERTO
VARGAS CARRASQUILLO, HERIBERTO
VAZQUEZ DECLET, EMMANUEL
VAZQUEZ DECLET, EMMANUEL
VELEZ RIVERA, CARLOS

ALIAS / CONOCIDO POR

TAFFANELY MARTI, EDWIN
TAFFANELY MARTI, EDWIN

NUMERO

JLBPLI
0108814

0108814
0005957
0129719
0140054
0142089
0144315
0144315
0144310
0144310
0006104

NUMERO
CONFINADO[

1-107014
1-107014
01-227
P676-30014
B7-23266
T4-33183
255877
255877

7-63383

TIPO DE VISTA

Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento
Vista de Seguimiento

Vista de Seguimiento

FECHA
AGENDAL!

2/11/2021
2/11/2021
2/9/2021
2/11/2021
2/11/2021
21412021
2/9/2021
2/9/2021
2/18/2021
2/18/2021
2/2/2021



